

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ejendomsselskabet Sygehusvej ApS**

**Foldagervej 2, 4623 Lille Skensved**

**CVR-nr. 37 27 23 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.



**Morten Bergstrand**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Sygehusvej ApS Foldagervej 2 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 37 27 23 61
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Bergstrand
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, køb og salg af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -165 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	1/12 2015 - 31/12 2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.410</b>	<b>227.250</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.183	-15.183
<b>Driftsresultat</b>	<b>-61.593</b>	<b>212.067</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-153.920	-123.642
<b>Resultat før skat</b>	<b>-215.513</b>	<b>88.425</b>
4 Skat af årets resultat	50.769	-22.794
<b>Årets resultat</b>	<b>-164.744</b>	<b>65.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	65.631
Disponeret fra overført resultat	-164.744	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-164.744</b>	<b>65.631</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	5.728.794	5.743.977
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.728.794	5.743.977
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.728.794</b>	<b>5.743.977</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	4.610.600	7.310.600
	Varebeholdninger i alt	4.610.600	7.310.600
	Udskudte skatteaktiver	6.681	0
	Tilgodehavende selskabsskat	44.088	0
	Andre tilgodehavender	0	651.933
	Tilgodehavender i alt	50.769	651.933
	Likvide beholdninger	31.776	80.707
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.693.145</b>	<b>8.043.240</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.421.939</b>	<b>13.787.217</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
6	Selskabskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	50.887	65.631
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>100.887</b>	<b>115.631</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	6.437.630	925.009
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.503.043	8.126.520
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.940.673	9.051.529
6	Kortfristet del af langfristet gæld	237.739	32.022
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.540.390
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	24.850
	Selskabsskat	0	22.794
	Anden gæld	142.640	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	380.379	4.620.057
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.321.052</b>	<b>13.671.586</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.421.939</b>	<b>13.787.217</b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	1/12 2015 - 31/12 2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har ikke udbetalt løn til direktøren i året (2016: 0 kr.).		
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	15.183	15.183
	<b>15.183</b>	<b>15.183</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	153.920	123.642
	<b>153.920</b>	<b>123.642</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-44.088	22.794
Årets regulering af udskudt skat	-6.681	0
	<b>-50.769</b>	<b>22.794</b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	5.759.160	0
Tilgang i årets løb	0	5.759.160
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>5.759.160</b>	<b>5.759.160</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-15.183	0
Årets afskrivninger	-15.183	-15.183
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-30.366</b>	<b>-15.183</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.728.794</b>	<b>5.743.977</b>



**Noter****6. Egenkapital**

	<b>Selskabs- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar	50.000	65.631	115.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	-164.744	-164.744
Koncerntilskud	0	150.000	150.000
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>50.887</b>	<b>100.887</b>

**7. Gældsforpligtelser**

	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	237.739	5.519.577	6.675.369	957.032
	<b>237.739</b>	<b>5.519.577</b>	<b>6.675.369</b>	<b>957.032</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.675 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.729 t.kr. samt aktiver bestemt for salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.611 t.kr.

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding Køge ApS, CVR-nr. 10 10 17 19 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.